podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

2 

IV.  
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 230 200,- Kč (slovy: 
dvě sta třicet tisíc dvě sta korun českých) účelově určenou na provoz, spolkovou a organizovanou 
činnost a pravidelné akce v roce 2026 (dále jen „projekt“) k úhradě uznatelných nákladů projektu 
vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2.  Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených